
Svanelundsbakken hus 1

 

 

Svanelundsbakken 25

9800  Hjørring

29189382

10-04-2024 3
21-01-2020

1
06-09-2019

1
15-01-2019

1
2  
 
 
 
 
 
 
1  
 
 
 
 
2  
 

X X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at
fødevarekontaktmaterialer er egnet til formålet.
Det indskærpes, at stoffer, der indgår i indpakningsmaterialer
og emballager, ikke må være en kilde til kontaminering.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender glasskåle til
opbevaring af frugtgrød og øllebrød, virksomheden kan ikke
fremvise anvendelsesanvisning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr
på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed af
fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at der skal foreligge dokumentation for
sporbarhed af fødevarekontaktmaterialer. Dokumentationen
skal til enhver tid være tilgængelig for Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender OXO
plastbeholdere med låg til tørre fødevarer, men kan ikke
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fremvise sporbarhed. Virksomheden anvender glasskåle /krystalskål til frugt grød og øllebrød, men kan ikke
fremvise sporbarhed. Virksomheden anvender porcelænsfade Stabla, men kan ikke fremvise sporbarhed.
Der foreligger ikke sporbarhedsprocedure, som giver mulighed for at spore og følge et materiale eller en
genstand gennem alle fremstillings-, tilvirknings- og distributionsled.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vil vi få styr på.
Virksomheden er vejledt om, at sporbarhedsdokumentationen kan indsendes inden for 24 timer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Kontrolleret anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at fødevarekontaktmaterialer ikke må anvendes, hvis de ikke opfylder de generelle krav om
materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer. Fødevarekontaktmaterialer må kun anvendes til de
formål, hvortil de er tilsigtet.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender film over smørrebrød, som er toppet med bla. mayonnaise,
filmen er ikke godkendt til fede fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelsen medfører to gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Fotodokumentation er medtaget.


